Program Fylkesleir 2023

Torsdag

18:00
19:30
20:30
21:30
21:30
23:00
24:00

Fredag

08.00
08:30
09:45
10:00
13:00
16:00
19:00
20:00
21:30
21:30
23.00
00.30

Lgrdag

08.00
08.30
09.45
10.00
15.00
16.00
17.00
19.00
20.30
21.30
21.30
23.00
01.30

Teltleiren opnar

Middag

Prosesjon inn til leiromrade for apning av arets Fylkesleir
Miljgtorget opnar

Leiarmgte i Vikinghuset

Ro i teltleiren

Miljgtorget stenger

Vekking

Samlast til flagg heising og gar samla til frokost
Oppmegte ved scena

Aktiviteter pa leirplassen

Lunsj

Volleyball turnering

Middag

Sankthansaften med utkledningstema
Miljgtorget opnar

Leiarmgte i Vikinghuset

Ro i leiren

Miljgtorget stenger

Vekking

Samlast til flaggheising og vi gar samla til frokost, smgring av niste.
Oppmgte med scenen

Aktiviteter

Alle er tilbake til leirplassen
Mellommaltid

Volleyball sluttspill

Middag

Sceneshow (konkurranser pa scena)
Miljgtorget opnar

Leiarmgte

Ro i teltleiren

Miljgtorget stenger

Sgndag

09.00
10.30

Vekking og frokost
Avslutning med premie utdeling

Vel heim



